
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.130.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok.

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r 
poz. 2077, z 2018 r . poz. 62) -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.8.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 10 stycznia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.8.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 10 stycznia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8869D8D3-E7B0-4BBC-8FBB-83CD64898CB5. Podpisany Strona 1


		2018-11-06T12:49:50+0100
	Radosław Głażewski




